
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAíBA - RS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00002/2022

 
Às 14:48 horas do dia 11 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCOS SIDNEY SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 09/2022,
Pregão nº 00002/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Água mineral natural
Descrição Complementar: Água Mineral Natural Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo Embalagem:
Retornável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Garrafão 20 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.619,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BIDDING HOUSE - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL , pelo melhor lance de R$
1.975,0000 , com valor negociado a R$ 1.974,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2022
15:43:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIDDING HOUSE - COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL, CNPJ/CPF: 37.582.834/0001-62, Melhor

lance: R$ 1.975,0000, Valor Negociado: R$ 1.974,0000

Homologado 11/03/2022
14:48:34

MARCOS
SIDNEY

SILVA DE
OLIVEIRA

 
Item: 2
Descrição: Água Mineral Natural
Descrição Complementar: Água Mineral Natural Tipo Embalagem: Descartável , Material Embalagem: Plástico , Tipo:
Com Gás
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Garrafa 500 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.458,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NUNES & VIERA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.305,0000 , com valor
negociado a R$ 1.296,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2022
15:43:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUNES & VIERA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 25.115.405/0001-04, Melhor lance: R$

1.305,0000, Valor Negociado: R$ 1.296,0000

Homologado 11/03/2022
14:48:36

MARCOS
SIDNEY SILVA
DE OLIVEIRA

 
Item: 3

 



Descrição: Água mineral natural
Descrição Complementar: Tipo: Sem Gás, Material Embalagem: Plástico, Tipo Embalagem: Descartável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.600 Unidade de fornecimento: Garrafa 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.018,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NUNES & VIERA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.550,0000 , com valor
negociado a R$ 9.504,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2022
15:43:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUNES & VIERA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 25.115.405/0001-04, Melhor lance: R$

9.550,0000, Valor Negociado: R$ 9.504,0000

Homologado 11/03/2022
14:48:37

MARCOS
SIDNEY SILVA
DE OLIVEIRA

Fim do documento

 


